

## BASINA ACIKLAMA

3.11.1977

TÖB-DER, TİM-DER, TMMOB, TÜTED, İGD, KÖY-KOOP, HALKEVLERİ, DGDF, ÇHD, AKD, TİB, TUMÖD, TUMAS ATO, PİM, SGB, DHKD, İM-DER, TİM-ZER-BANK-DER, TİM-OR-DE-ENERJİ-DER, İŞÇİ-KÜLTÜR-DER, T. ZİRAATÇILAR DER, DEVSAN-DER, ANK-DEMİR, ME-DER, ÖRGÜT BAŞKANLARI ÜNİVERSİTELERDE YOĞUNLAŞAN FAŞİST SALDIRILAR VE DEMOKRATİK ÖRGÜTLERE YÖNELEN BASKILAR ÜZERİNE, BUGÜN DÜZENLEDİKLERİ BASIN TOPLANTISINDA AŞAĞIDAKİ AÇIKLAMAYI YAPTIKLAR.

**Emperyalizme bağımlı egemen sınıfların ekonomik ve siyasi bunalımları giderek artıyor. Hayat pahalılığı işsizlik, ve yoksulluk dayanılmaz ölçülere varıyor Tüm emekçi halkımıza yönelen faşist baskı terör ve cinayetler alabildiğine yoğunlaşıyor.**

Üniversitelerin açıldığı bu günlerde, ülkenin her yerinde bir kısım devlet güçlerinin desteğiyle faşist güçler saldırılarını daha da arttırdılar. Üniversitelerin faşist işgal altında tutulduğu, yurtların işgal edildiği böylece öğrenim özgürlüğünün ve can güvenliğinin ortadan kaldırıldığı günleri yaşıyoruz. Faşist güçler doğrudan öğretim üyelerine de hedef alıyorlar. Ankara Fen Fakültesinde iki öğretim üyesinin odasının bombalanması Elazığ'da Veteriner fakültesinde bir öğretim üyesinin dövülmesi, saldırı zincirinin örneklerindedir. Ziraat fakültesi'nde ve Hacettepe Üniversitesinin Beytepe kampusun'da faşist saldırılar nedeniyle ilerici devrimci öğrenciler yaralanmış ve üstelik gözaltına alınanlar yine saldırıya uğrayan yaralanan öğrenciler olmuştur.

Ankara'nın bazı semtleri'de faşist işgal altında olup saldırılar nedeniyle bölge halkının can güvenliği ortadan kalkmıştır. Esnaftan ve diğer halktan haraç toplayan faşist güçler ayrıca ilerici olarak bilinen insanlar sürekli saldırılar, düzenlemektedir.

Son günlerde demokratik kitle örgütlerine baskılar yoğunlaşmıştır. TÖB-DER genel merkezi ve Ankara şubesi gerekçe gösterilmeden aranmıştır. Halkevlerinin Dikmen şubesi polis tarafından basılmış ve halkevinde oturmakta olan ilericiler dövülmüştür. Yenimahalle Halkevi basılmış ve gözaltına alınan bir üye'ye işkence edilmiştir. Bazı Demokratik örgütlerini son günlerde artan faşist saldırılar ve hayat pahalılığı üzerine Tuzluca'yır'da düzenlediği, bütün yasal izinleri alınmış olan halka açık toplantı sona erdikten sonra Tuzluca'yır'da halkı yıldırma için terör estirilmiştir. Tuzluca'yır'da halkın oturduğu kiraathanelere baskılar yapılmış ve toplantıyı tertip eden bir avukat arkadaşımız la birlikte 2 kişi gözaltına alınmıştır. Bu olaylar ve Ankara Valiliğine bugüne kadarki davranışları bundan sonra da yasal olmayan baskıların süreceğini göstermektedir.

"MHP"nin elinde olan bakanlıklarda ilerici, devrimci memurların kıyımı alabildiğine artmıştır. Kıyılan memurların yerlerine ülkü ocaklarından tavsiye mektubu alan faşistler yerleştirilmektedir. Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Gümrük ve Tekel Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı, kadrolarına faşistlerin doldurulması kamuoyunca da bilinmektedir. Bu bakanlıkta çalışan memurlar faşistlerin saldırıları nedeniyle can güvenliğinden de yoksundur.

**Bu bakanlıkları üs olarak kullanan faşistler, o bölgedeki halka'da saldırmaktadır. Sıhhiye'de Dil tarih coğrafya fakültesinden gelmekte olan öğrencilerin üzerine sağlık bakanlığından çıkan faşistler saldırarak bazı öğrencilerin yaralanmasına neden olmuşturlardır.**

Biz 25 Demokratik örgüt olarak üyelerimize ve halkımıza yönelen bu baskı ve teröre lanetliyor, bu baskı ve saldırılara karşı mücadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyuna açıklıyoruz.